[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE GARÇA

ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 0983-2015
Considerando que a Sra. Elizabete Atílio Dezane, portadora do RG nº 21.537.846 e CPF nº 106.538.618-42 moradora do sítio São Judas Tadeu, atualmente residente à Rua Cezar Correa Lopes, 84 A, está passando por tratamento oncológico e para receber alta médica necessita com urgência ter em sua residência suplemento alimentar para dieta enteral, porém a mesma não possui condições de adquiri-lo devido ao seu alto custo.
Requeiro à Mesa, na forma regimental e consultado o Plenário, oficie-se ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, para que através do setor competente da Municipalidade informe a possibilidade de disponibilizar para a Sra. Elizabete Atílio Dezane suplemento alimentar de 800g adulto em líquido ou em pó para que a mesma possa realizar dieta enteral.
Sala das Sessões, 19 de outubro de 2015.
VANDERLEI FERREIRA
VEREADOR

Rua Barão do Rio Branco, 127/131 Centro - CEP 17400-000 - Garça - SP

                     Site: www.cmgarca.sp.gov.br / email: camara@cmgarca.sp.gov.br

[image: image1.jpg]